SANINDUSA

Movel View com iluminagéo para lavatério sem furo para torneira

Movel View com iluminacéo para lavatorio sem
furo para torneira - Branco

6302800 5604815916539
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Descricédo

Excluir compatibilidade com: Lavatorios Sanlife Oval
136779004, 136399004; Lavatério Note retangular 109950004

Informacgé&o Técnica

900 mm
480 mm
450 mm
36 kg

View
Méveis
Contemporaneo
Retangular
Interior de gavetas - Aglomerado
revestido a melanina; Mével - MDF
Ao centro
Suspensa

Caracteristicas

- Com gaveta com sistema de fecho Smoove

- Com gaveta interior com organizador amovivel e iluminagéo
LED

- Com puxador integrado

- Compativel com lavatdrios de pousar e torneiras de
encastrar na parede

- Indice de proteco - IP65

- Kit de fixagdo incluido

- Poténcia - 12V/9.6W

- Temperatura da cor da luz - 6400K
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S n N I N D U S n Mével View com iluminacéo para lavatério sem furo para torneira

Variacdes

@

Nogueira
900x480x450 mm

6302887
5604815916539
36 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,
63028 CAD 2D (ZIP) , 63028 CAD 3D (ZIP) ,
63020 63021 63028 63029 63030 63031 63038 63039 IMO (PDF) ,

63028 DT (PDF) ,
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